REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADOSMUNICIPALESDE EJECUCION CIVIL

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 155 Fecha:  31/08/2022 Péagina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha M agistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
68001 40 03 025 Ejecutivo Singular BAGUER SA.S. DIANA JAZMIN SANCHEZ USCATECHI Traslado (Art. 110 CGP) 1/09/2022  5/09/2022 JUZGADO 3 CIVIL

2021 00529

MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
31/08/2022 YALAHORADELASS8AM.

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO




Juzgado 25 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga

De: profesionaljuridico3@baguer.com.co

Enviado el: lunes, 21 de febrero de 2022 9:18 a. m.

Para: Juzgado 25 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
Asunto: RADICO MEMORIAL BAGUER SAS RAD 2021-529
Datos adjuntos: B J25 2021-529.pdf

Buen Dia,

Por medio del presente me permito adjuntar el respectivo MEMORIAL,para su trdmite correspondiente,

Quedo atenta a cualquier requerimiento

Cordial saludo,

ESTEFANY TORRES
Apoderada BAGUER SAS
CC 1098737840

TP 302.207



Sefores:
JUZGADO VEINTICINCO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: DIANA JAZMIN SANCHEZ USCATEGUI
RADICADO: 2021-529

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadania N.2 1’098.730.840 expedida en
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesidn, portadora de la tarjeta profesional N.2
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro
del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacién del Crédito para su debido
tramite.

N | INTERES INTERE
INTERES | INTERES
FECHA DE | FECHA DE o. ANUAL S INT.
APITAL MORA ANUAL TOTAL
¢ INICIO FIN DI | EFECTIV ANcl)JAL NOML:NAL MENS o ACUMULADO
AS A UAL
S 1,581,795 18-Feb-20 29-Feb-20 | 12 19.06% 28.59% 25.41% 2.12% S 13,414 S 13,414
S 1,581,795 1-Mar-20 31-Mar-20 | 31 18.95% 28.43% 25.28% 2.11% S 34,488 S 47,902
S 1,581,795 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08% $ 32,901 S 80,803
S 1,581,795 1-May-20 | 31-May-20 | 31 18.19% 27.29% 24.37% 2.03% $ 33,181 S 113,984
S 1,581,795 1-Jun-20 30-Jun-20 | 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% S 31,952 S 145,936
S 1,581,795 1-Jul-20 31-Jul-20 | 31 18.12% 27.18% 24.29% 2.02% S 33,017 S 178,953
S 1,581,795 1-Aug-20 31-Aug-20 | 31 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% S 33,344 S 212,297
S 1,581,795 1-Sep-20 30-Sep-20 | 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04% S 32,269 S 244,566
S 1,581,795 1-Oct-20 31-Oct-20 | 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02% S 33,017 S 277,583
S 1,581,795 1-Nov-20 30-Nov-20 | 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00% S 31,636 S 309,219
S 1,581,795 1-Dec-20 31-Dec-20 | 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% S 32,037 S 341,256
S 1,581,795 1-Jan-21 31-Jan-21 | 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94% $ 31,710 S 372,966
S 1,581,795 1-Feb-21 28-Feb-21 | 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97% S 29,084 S 402,050
S 1,581,795 1-Mar-21 31-Mar-21 | 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95% S 31,873 S 433,923
S 1,581,795 1-Apr-21 30-Apr-21 | 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94% S 30,687 S 464,610
S 1,581,795 1-May-21 | 31-May-21 | 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93% S 31,546 S 496,156
S 1,581,795 1-Jun-21 30-Jun-21 | 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93% S 30,529 S 526,685
S 1,581,795 1-Jul-21 31-Jul-21 | 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93% S 31,546 S 558,231
S 1,581,795 1-Aug-21 31-Aug-21 | 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94% S 31,710 S 589,941
S 1,581,795 1-Sep-21 30-Sep-21 | 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93% S 30,529 S 620,470
S 1,581,795 1-Oct-21 31-Oct-21 | 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92% S 31,383 S 651,853
S 1,581,795 1-Nov-21 30-Nov-21 | 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94% S 30,687 S 682,540
, , -bec- -bec- . (0 . () . () . () , ,

S 1,581,795 1-Dec-21 31-Dec-21 | 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96% S 32,037 S 714,577
S 1,581,795 1-Jan-22 31-Jan-22 | 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98% S 32,364 S 746,941
, , -rep- -Fep- . () . ) . () . () , ,

S 1,581,795 1-Feb-22 28-Feb-22 | 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04% S 30,117 S 777,058

INTERESES $ 777,058
CAPITAL $ 1,581,795
TOTAL ABONOS
TOTAL OBLIGACION A 28 FEBRERO 2022 $ 2,358,853

Sirvase proceder de conformid




Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAIJAS
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga
T.P. 302.207 del C.S. de la Judicatura
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